平成 30 年６月１日

各 位

インターネット使用による株主総会の議決権行使について

当社は、平成 30 年６月 22 日開催予定の当社第 23回定時株主総会より、株主様のインターネット使

用による議決権行使を導入することとなりましたので、お知らせいたします。

これにより、株主様の議決権行使の利便性が増し、より多くの株主様に議決権行使を行っていただ

けることとなります。

なお、詳細につきましては、本日当社ホームページでも開示いたしました、「第 23 回定時株主総会

招集ご通知」P.２-３に記載の『議決権行使等についてのご案内』をご確認ください。

以 上

埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷四丁目３番 25 号

会 社 名 Ａ Ｇ Ｓ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  石  井     進

（コード番号：3648 東証第一部）

問 合 せ 先 企 画 部 長   高  田  俊 光

（TEL. 048-825-6079）